
令和７年１月吉日 

関係各位 

 

一般社団法人 三重県介護福祉士会 

会長 森 聖志   

（公 印 省 略） 

 

公益社団法人日本介護福祉士会 

第 32 回全国大会・第 23 回日本介護学会 in みえ 

広告掲載についてご案内 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さてこのたび、別添開催要綱により標記大会を開催することとなり

ました。 

本大会においては、ご参加いただく会員および福祉関係者への情報

および便宜提供を目的に、大会資料への広告掲載を行うことといたし

ます。 

つきましては、別紙企画書をご覧のうえ、ふるってお申し込みくださ

いますようご案内申しあげます。 

ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、QR コードより必要事項をご

記入のうえ、8 月 31 日までに本会事務局宛ご連絡くださいますようお

願い申しあげます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

一般社団法人三重県介護福祉士会事務局 

〒511-0523 三重県いなべ市藤原町本郷 836 

Tel：070-8368-6909 mail：mie_kaifuku@ybb.ne.jp 



公益社団法人日本介護福祉士会 

第 32 回全国大会・第 23 回日本介護学会 in みえ 

広告掲載 企画書 

 

広告掲載： 

枠サイズ 仕上がりサイズ 金額 

見開き 2 ページ 天地 27cm×18.5cm×２。黒１色刷り。 １００，０００円 

1 ページ 天地 27cm×18.5cm。黒１色刷り。 ６０，０００円 

1/2 ページ 天地 13cm×18.5cm。黒１色刷り。 ３５，０００円 

1/4 ページ 天地 13cm×9cm。黒１色刷り。 ２０，０００円 

1/8 ページ 天地 6cm×9cm。黒１色刷り。 １０，０００円 

・仕様は、『黒１色刷り（白黒）』で大会資料巻末広告ページに掲載し、掲載料は協賛金とし

て取り扱います。広告内に「（記載法人名）は日本介護福祉士会・三重県介護福祉士会を

応援しています」の文言を入れていただけますと幸いです。 

・広告データは、できる限り illustrator（Ai データ）形式・PDF 形式でご提供ください。 

 

留意点：大会資料への広告掲載について、内容は、「介護に関連する者に資する情報提供を

目的とするもの」に限らせていただき、企業名のみや介護に関連しない商品等の広

告はお断りさせていただきます。 

「公益社団法人及び公益財団法人の認定等に関する法律」において、「特別の利益

を与える行為を行わない」との定めがあることによります。予めご理解いただきま

すようお願いいたします。※ご不明な点がございましたら、事務局までご一報くだ

さい。 

 

申込方法：QR コードから申込みください。          申込 QR コード 

 

申込締切：広告掲載申込締切 ８月３１日必着  

 

 

 

申込・問い合わせ先：一般社団法人三重県介護福祉士会 

Tel：070-8368-6909 

mail：mie_kaifuku@ybb.ne.jp 

mailto:mie_kaifuku@ybb.ne.jp

